Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / ^ » М & хА '' 2020 года №

с. Майма

О признании утратившим силу некоторых актов администрации
муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования
«Майминский район», принятого решением Майминского районного
Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01,
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
а) постановление администрации муниципального образования

«Майминский район» от 12 сентября 2016 года № 113 «О создании
квалификационной комиссии Администрации муниципального
образования «Майминский район»;

б) постановление администрации муниципального образования
«Майминский район» от 24 июля 2018 года № 144 «О внесении изменения
в постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 12 сентября 2016 года № 113 «О создании
квалификационной комиссии Администрации муниципального
образования «Майминский район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка» в
Майминском районе» опубликовать настоящее постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район»» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интерн

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын